mus Confiliarios & alios Officiarios, vulgo appellatos Quarte-
NiERs, folenniter ur moris eft congregari, cum quibus, Not»f-
cum infimul commjne & politicum didae Civitaris Corpus re-

praefentantibus & facientibus, habita matura & provida Delibe-
ratione, Conclufum eit A\Lu^ Gbligationibus & Promiflionibus

,

per ipfos Oratores pro Bono i^acis fadis, fatisfaciendum , & votis

8C dcliderio Illui^iriilima: Dominse Regis Matris in Francia Regen-
tis parenJum & obedieacum fbre.

QtTAPROPTER nos, Priepofitus ^ Scabini, in Domo noftra

communi , iicut fuperius & ut moris eft congregati
,
politicum &

commune Corpus i:\iQ.-:'Z Civitatis Kepraefentantes

,

Exoptantes prs ictam Pacem 6c Concordiam, inter Chriftia-

rillimum Francorum Regem Dominum noftrum ac did^um Poten-
tiflimum & Sereniirimum Angliis Regem Fidei Defenforem eorum-
que Regna & Dominia conciliat.im initam &conclufam, Rei-
publica; Chriftianx didis Regnis & Nobis tam falutifcram quam
utiiem & ncceflariara , viribus & eflfedtu fubfiftere

,

Omncs & fingulos Tradatus diclos & Obligationes exinde fe-

quutas, de quibus Leclura Publicatio Regiftratura & Approtatio
farta fuit in nobiliiSma Parlamenti Curia , fjb Data Vigelimae

Diei Meniis Octobris ultimo lapfi, fponte libere & non coadte,
fed ex mera noftra Voluntate, Ratifficamus & Approbamus, &
quantum in Nobis eft Confirmamus , Ratos Gratos & Accep^
tos baberaus Promittimufque

,
pro & Nomine Prapofitune <^

Scabinatus diiia Civitatis commune , tanquam politicum illius

Corpus Reprsefentantes, Nos Patrimonium & Bona propria Do-
mui noltrae fpedantia Obligamus , omnes & iingulos Tradtatus
& Obligaticnes prxdidtos, per didos Oratores Illuftriflimje Do-
tninie Regentis ut praedicitur fadtos & conclufos, Regiftratos &
Publicatos in dida Parlamenti Curia, curabimus & faciemus per

diiStum ChrifHanisfmum Regem, ejufque Matrem IUuftriflimam

,

& eorum Hoeredes & Succeflbres, oblervari & perimpleri realiter

& cum cfFedtu

,

Et curabimus pariter realiter & cum effe<flu quod didus Ckri-

Cianijfiiius Rex Dominus nofter, infra Duos Menfes, cum ad Li-
eriaiem pervenerit, aut, Eo ante (quod Deus avertat) ab hac

Vita dcccdcnte, Hxredes & SuccelTores fuiinfra Duos Mcnfes, a

lempore quo primum in Regno fucceflerint numerandos, novas
Literas Obligatorias , in valida & efficaci forma conventa & con-
cordata confeflas & abiblutas, praedidto Re^; AngUee Hxredibus
& Succellbribus fuis mfra idem tempus tradet feu tradent, aut tra-

di faciet & facient, realiter & cum efFedu ,